TXVK90 Negro

Numero de articulo: 540.31.1092.2

EAN: 5703347532375

Thermex TXVK 90 Negro. Es un visor vertical clasico
extremadamente econdémico para montaje en pared en color

negro de 90 cm con 3 velocidades y capacidad de succidn de hasta
308 m3/h e iluminacién LED. Posibilidad de retorno al exterior o

recirculacién

Especificaciones

Caudad aire minimo [m3/h]
Nivel sonoro minimo [dB(A)]
Caudad aire maximo [m3/h]
Nivel sonoro maxima [dB(A)]
Panel de control

Material

179

55

335

67

Mando electrénico

Acero lacado negroy cristal
negro



https://thermex.es/Default.aspx?ID=8005&GroupID=GROUP310&ProductID=540_31_1062_2&VariantID=VO105

Aftraekstilbehar

Nombre

Filtro de Carbon Flex ( Universal )

Kit 162 @ ( 2M Tubofelx + 2 Abrazadera + Acpla. Universal + Reja exterior 15x15

Kit Insonorizante 162 @ ( 2M Tubofelx + 2 Abrazadera + Acpla. Universal + Reja exterior 15x15
Tuboflex 162@ - 6 M

Juego de manguera @160 1,2 metros

Manguera flexible con aislamiento acustico y de condensacion @ 162 mm

Abrazadera "8" 60-215 - Unidad

KF CF150 for TXVK

Thermex Link

Nombre

Safemex de estufa Safemex - 1 fase
Maédulo de enlace de gatillo Thermex
Smart Link Modul para Plasmex®

Nudmero

535.46.1000.9
830.51.2162.9
830.51.6162.9
800.70.4162.9
800.70.6160.9
810.16.5160.9
815.16.8208.9
535.21.8320.9

Ndamero

536.06.1000.0
536.99.1000.9
536.99.1150.9

Precio

€284,35
€60,50
€78,65
€54,45
€16.223,60
€16.223,60
€726
€30,25

Precio
€16.223,60
€16.223,60
€ 350,90


https://thermex.es/productos/filtro-de-carbon-flex-universal?VariantID=
https://thermex.es/productos/kit-162-oe-2m-tubofelx-2-abrazadera-acpla-universal-reja-exterior-15x15?VariantID=
https://thermex.es/productos/kit-insonorizante-162-oe-2m-tubofelx-2-abrazadera-acpla-universal-reja-exterior-15x15?VariantID=
https://thermex.es/productos/tuboflex-162oe-6-m?VariantID=
https://thermex.es/productos/juego-de-manguera-oe160-1-2-metros?VariantID=
https://thermex.es/productos/manguera-flexible-con-aislamiento-acustico-y-de-condensacion-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.es/productos/abrazadera-8-60-215-unidad?VariantID=
https://thermex.es/productos/kf-cf150-for-txvk?VariantID=
https://thermex.es/productos/safemex-de-estufa-safemex-1-fase?VariantID=
https://thermex.es/productos/modulo-de-enlace-de-gatillo-thermex?VariantID=
https://thermex.es/productos/smart-link-modul-para-plasmex?VariantID=
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